MEC – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
PLANO NACIONAL DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES-PARFOR
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
DIRETORIA DE GESTÃO A EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE MATRÍCULA

A  Diretoria  de  Gestão  à  Educação  a  Distância  da  UNEMAT  –  DEAD/UNEMAT,

considerando  a  seleção  do  Programa  Nacional  de  Formação  de  Professores,  RESOLVE

prorrogar os prazos de matrícula para os seguintes cursos:

Ordem Polo Curso

1 Alto Araguaia Física

2 Alto Araguaia Biologia

3 Barra do Bugres Física

4 Jauru Física

5 Jauru Biologia

6 Nova Xavantina Física

7 Sorriso Física

8 Sorriso Biologia

Os candidatos convocados em primeira, segunda ou terceira chamada que ainda não

efetuaram sua matrícula,  devem comparecer até o dia  31 de maio de 2010,  no horário de

funcionamento do polo para o qual concorreu a vaga, para efetuar a matrícula.

Cáceres-MT, 25 de maio de 2010.

Valdir Silva
Diretor de Gestão à Educação a Distância

DEAD/UNEMAT

DIRETORIA DE GESTÃO À EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEAD
  UNEMAT – Cidade Universitária de Cáceres. Av. Santos Dumont. Cáceres-MT. 78200-000
☎ (65) 3222-3639 – Fax: (65) 3222-1103 - e-mail: vestibular.uab@unemat.br